
平成２年６月吉日 
 
玉野市立玉野商工高等学校 
同 窓 会 員  各 位 

玉野市立玉野商工高等学校同窓会 
会 長  三 宅 一 典 
 

令和２年度同窓会総会中止について（お知らせ） 
 
拝啓 向暑の候、同窓会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上
げます。また平素は同窓会活動に対しご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 
 さて、新型コロナウイルス感染の拡大のため、母校、玉野商工高等学校においても令和２
年度の入学式を縮小し、休校措置をとるなど、異例の決定をしております。また、全国的に
感染の拡大に対する危機管理が迫られている状態であることを同役員会で考慮し、「令和２
年度玉野商工高等学校同窓会理事会・幹事総会」は中止することに至りました。毎年楽しみ
にしておられた同窓生の皆様にはたいへん申し訳ありませんが、ご理解のほどよろしくお
願いいたします。 
 令和元年度の事業報告や決算報告、令和２年度事業計画や予算案につきましては、臨時役
員会を開催し検討後に決議していきたいと考えております。 
 末筆になりましたが、会員の皆様におかれましては自己体調管理にお努めいただきます
ようお願い申し上げ、本年度の総会中止のお知らせとします。        敬 具 
 
 
 

お問い合わせ先： 
玉野市立玉野商工高等学校内 「玉野商工高等学校同窓会」事務局 
〒706-0012 岡山県玉野市玉 6丁目１番１号 
TEL 0863-31-5341 FAX 0863-31-5342 
webmaster＠tamanosho.ed.jp（学校の代表メールアドレス） 

 


